
CO ZROBILIŚMY DO TEJ POR Y
R5: Platforma internetowa InC 
Skupiamy się na rozwoju platformy InC
Online, testowaniu jej, zbieraniu informacji
zwrotnych i wprowadzaniu wszelkich
niezbędnych poprawek w celu zwiększenia
jej funkcjonalności i komfortu użytkowania.
Ogólnie rzecz biorąc, nasza obecna
działalność charakteryzuje się wspólnym
wysiłkiem na rzecz stworzenia platformy
InC Online, kluczowego elementu projektu
mającego na celu wspieranie rozwoju
umiejętności i szerokie rozpowszechnianie
wyników projektu.
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NAD CZYM OBECNIE
PRACUJEMY?

Innovation Culture for SMEs

 WITAMY W
PROJEKCIE

INC

Zbliżając się do końca projektu, oto co
osiągnęliśmy do tej pory w zakresie jego
wyników: 
R1: Metodologia i narzędzia INC
R2: Fiszki o innowacyjności InC
R3: Program rozwoju kompetencji InC
R4: InC Ćwiczenia kultury innowacyjnej
R5: Platforma internetowa InC 
Odbyliśmy również spotkanie twarzą w twarz
w Walencji w dniach 11 i 12 maja, tydzień
szkoleniowy w Polsce od 24 do 28 kwietnia
oraz międzynarodowe spotkanie projektowe w
Curtea de Arges w dniach 9 i 10 października.

CO BĘDZIE DALEJ?

Wydarzenia upowszechniające: W nadchodzącej fazie naszego projektu
mamy przyjemność ogłosić serię pięciu seminariów tematycznych, które posłużą
jako platforma do prezentacji opracowanych przez nas rezultatów pracy
intelektualnej. Seminaria te mają strategiczną strukturę, aby skutecznie dotrzeć
do naszych docelowych odbiorców, obejmujących użytkowników końcowych,
sieci przedsiębiorców, organizacje VET i izby handlowe, i będą zagłębiać się w
dwa kluczowe tematy: pokonywanie przeszkód w zaangażowaniu MŚP w
innowacje i kultywowanie kompetencji innowacyjnych wśród menedżerów MŚP. 

Kultura innowacji
dla ambicji organizacyjnych

w MŚP



@incproject
https://www.facebook.com/InC-Project-100656672627682 

@incproject
https://www.linkedin.com/company/inc-innovation-culture/?
viewAsMember=true 

ŚLEDŹ NAS W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH, ABY
WIEDZIEĆ WIĘCEJ O AKTUALIZACJACH PROJEKTU InC!

Niniejszy projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Niniejszy komunikat odzwierciedla jedynie
stanowisko jego autora, a Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie informacji w nim

zawartych.
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